
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области   средняя общеобразовательная школа с.Пискалы 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Пискалы) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2022                        №  44-1/од/СП 

 

 

Об организации работы  

психолого – педагогического консилиума  

 

На основании распоряжения Минпросвещения России от 09.09.2019 N Р-93 "Об 

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации,  Положения  о психолого-педагогическом консилиуме 

ГБОУ СОШ с. Пискалы от 01.10.2019 № 119-од, а также выявления резервных 

возможностей развития и определения специальной коррекционной помощи в рамках 

имеющихся возможностей. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого - педагогического консилиума  на  2022/2023 учебный год: 

Руководитель   ППк: 

- Седых Екатерина Николаевна, старший воспитатель; 

Члены консилиума: 

- Маркедонова Наталья Михайловна, учитель–логопед; 

-  Гаврилова Людмила Олеговна, учитель-логопед (педагог-психолог); 

2. Утвердить подвижный состав психолого-медико-педагогического консилиума для 

работы: 

- Матвеева Галина Викторовна, воспитатель второй младшей группы; 

- Евграфова Лариса Алексеевна, воспитатель разновозрастной старшей  группы; 

- Абрамова Светлана Сергеевна, воспитатель подготовительной группы; 

- Акимова Елена Михайловна, воспитатель первой младшей  группы; 

- Комлева Наталья Александровна, воспитатель подготовительной группы. 

 



3. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума на  учебный год. 

4. Ответственность за оформление документации психолого-медико-педагогического 

консилиума возложить на воспитателя первой младшей группы Акимову Елену 

Михайловну. 

5. Контроль исполнения приказа и общее руководство деятельностью психолого-медико-

педагогического консилиума возложить на себя. 

 

 

Руководитель структурного подразделения                           Е.Н.Седых 

 

 


		2023-05-05T08:43:04+0400
	00970b219047e80f87
	Седых Е_Н_




